



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度
亀岡中部農地整備事業
余部・安町工区表土掘削工事

積 算 書

(第 1 回変更)

近畿農政局
亀岡中部農地整備事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 余部・安町工区表土掘削工事 (第1回変更)

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(7,870,000) 10,280,000	
・工事原価			(6,408,000) 8,412,000	
純工事費			(4,488,000) 5,947,000	
・直接工事費			(3,832,000) 5,101,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	(") 1.000	式	(3,760,000) 5,075,000	
・直接工事費(仮設工)	(") 1.000	式	(72,000) 26,000	
・間接工事費			(2,576,000) 3,311,000	
・共通仮設費			(656,000) 846,000	
・事業損失防止施設費	(") 1.000	式	(") 0	
・運搬費～営繕費等				
			(502,000) 641,000	
・運搬費	(") 1.000	式	(67,000) 101,000	
・準備費	(") 1.000	式	(") 0	
・安全費	(") 1.000	式	(") 0	
・役務費	(") 1.000	式	(") 0	
・技術管理費	(") 1.000	式	(") 0	
・営繕費等	(") 1.000	式	(") 0	
・現場環境改善費			(87,000) 104,000	
・現場環境改善費(率計上)				
			(87,000) 104,000	
・現場環境改善費(積上)	(") 1.000	式	(") 0	
・現場管理費			(1,920,000) 2,465,000	
・現場管理費(率計上)				
			(1,920,000) 2,465,000	
・現場管理費(積上)	(") 1.000	式	(") 0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	(") 1.000	式	(") 0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額(直工)	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額(事業損失防止)	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	(") 1.000	式	(") 0	
・一般管理費等				
			(1,462,000) 1,870,000	
・一括計上価格	(") 1.000	式	(") 0	
支給品費			(") 0	
支給品費(直工・事業損失防止)			(") 0	
支給品費(直工)			(") 0	
処分費等(直接工事費の内数)			(") 0	
処分費(準備費の内数)			(") 0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等(率対象外)			(") 0	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区表土掘削工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
*** B単 - 1号 ***						
000001	表土掘削		ha		(")	歩A 1.000 ha 当たり算出
T00001	耕地復旧 (表土掘削) ハツタ0.45m3	(") 10,000.000	m ³	85	(") 850,000	T単 1号
	合 計				(") 850,000	
	単 価				(") 759,308	
	官積算単価				850,000	合意率 0.893303
*** B単 - 2号 ***						
000002	土砂運搬 運搬距離30m～50m		m ³		(") 1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,30～50m	(") 1.000	m ³	781	(") 781	S単 1号
	合 計				(") 781	
	単 価				(") 698	
	官積算単価				781	合意率 0.893725
*** B単 - 3号 ***						
000003	土砂運搬 運搬距離100m未満		m ³		(") 1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,100m未満	(") 1.000	m ³	853	(") 853	S単 2号
	合 計				(") 853	
	単 価				(") 762	
	官積算単価				853	合意率 0.893317
*** B単 - 4号 ***						
000004	土砂運搬 運搬距離150m未満		m ³		(") 1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,150m未満	(") 1.000	m ³	922	(") 922	S単 3号
	合 計				(") 922	
	単 価				(") 824	
	官積算単価				922	合意率 0.893709
*** B単 - 5号 ***						
000005	敷鉄板 t-22mm		m ²		(") 1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00002	敷鉄板設置・撤去工 供用日数:110,使用回数:2	(") 1.000	m ²	1,223	(") 1,223	T単 2号
	合 計				(") 1,223	
	単 価				(") 1,093	
	官積算単価				1,223	合意率 0.893704
*** B単 - 6号 ***						
000006	交通誘導警備員		人		(") 1.000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員 B	(") 1.000	人	14,484	(") 14,484	S単 9号
	合 計				(") 14,484	
	単 価				(") 12,939	
	官積算単価				14,484	合意率 0.89333
*** B単 - 7号 ***						

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区表土掘削工事 (第1回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000007	輸送費(敷鉄板)				(")	歩A
	余部・安町工区その5工事工区		ton		1.000 ton	当たり算出
S19003	輸送費(仮設材)	(")			(")	
	基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0	1.000	ton	11,700	11,700	S単 13号
	合 計				(") 11,700	
	単 価				(") 10,452	
	官積算単価				11,700	合意率 0.893333
	*** B単 - 8号 ***					
000008	土砂運搬				(0.000)m3	歩A
	運搬距離200m未満		m3		1.000 m3	当たり算出
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)	(0.000)			(0)	
	砂・砂利・栗石,200m未満	1.000	m3	1,002	1,002	S単 15号
					(0)	
	合 計				1,002	
	単 価				(0) 895	
	官積算単価				1,002	合意率 0.893323
	*** B単 - 9号 ***					
000009	土砂運搬				(0.000)m3	歩A
			m3		1.000 m3	当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ)	(0.000)			(0)	
	土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	233.3	233	S単 20号
SA0121	SP 土砂等運搬	(0.000)			(0)	
	標準,ハヅリ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下	1.000	m3	561.5	562	S単 21号
	合 計				(0) 795	
	単 価				(0) 710	
	官積算単価				795	合意率 0.893323
	*** B単 - 10号 ***					
000010	土砂運搬				(0.000)m3	歩A
			m3		1.000 m3	当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ)	(0.000)			(0)	
	土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	233.3	233	S単 20号
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)	(0.000)			(0)	
	土砂,4.0,1.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,良好	1.000	m3	855	855	S単 14号
					(0)	
	合 計				1,088	
	単 価				(0) 972	
	官積算単価				1,088	合意率 0.893323
	*** B単 - 11号 ***					
000011	敷鉄板				(0.000)m	歩A
	t-22mm 供用日数:31日,使用回数:2回		m ²		1.000 m	当たり算出
T00003	敷鉄板設置・撤去工	(0.000)			(0)	
	供用日数:31,使用回数:2	1.000	m ²	606	606	T単 3号
					(0)	
	合 計				606	
	単 価				(0) 539	
	官積算単価				606	合意率 0.888888
	*** B単 - 12号 ***					
000012	敷鉄板				(0.000)m	歩A
	t-22mm 供用日数:1日,使用回数:1回		m ²		1.000 m	当たり算出
T00004	敷鉄板設置・撤去工	(0.000)			(0)	
	供用日数:1,使用回数:1	1.000	m ²	779	779	T単 4号
					(0)	
	合 計				779	
	単 価				(0) 692	

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区表土掘削工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)					
	機械小運搬(土砂類、生コン)					
	砂・砂利・栗石,30~50m		m3	781		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)					
	機械小運搬(土砂類、生コン)					
	砂・砂利・栗石,100m未満		m3	853		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)					
	機械小運搬(土砂類、生コン)					
	砂・砂利・栗石,150m未満		m3	922		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02112	ﾊﾞｯｸﾚｯﾄﾞ[加-ﾗｰ型・ｸﾚｰﾝ・超低・排対型(～2011)]					
	ﾊﾞｯｸﾚｯﾄﾞ[加-ﾗｰ型・ｸﾚｰﾝ・超低・排対型(～2011)]					
	標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t		日	10,800		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02114	敷鉄板					
	敷鉄板					
	22*1524*3068 [賃料]		m ² 供用日	990		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02114	敷鉄板					
	敷鉄板					
	22*1524*3068 [整備費]		m ²	770		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
			人	26,214		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	24,276		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
			人	14,484		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	軽油					
	軽油					
	ﾊﾞﾄﾘｰ給油,,		L	144		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02124	運転手(特殊)					
	運転手(特殊)					
			人	25,908		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S16004	ﾊﾞｯｸﾚｯﾄﾞ[加-ﾗｰ型・超低・排対型(～3次)]					
	ﾊﾞｯｸﾚｯﾄﾞ[加-ﾗｰ型・超低・排対型(～3次)]					
	ﾊﾞｯｸﾚｯﾄﾞ(加-ﾗｰ型),山0.45(平0.35),あり		日	42,438		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材)					
	基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)・現場(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	11,700		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S01032	ｸﾞﾗﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(特殊)					
	ｸﾞﾗﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(特殊)					
	土砂,4.0,1.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,良好		m3	855		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)					
	機械小運搬(土砂類、生コン)					
	砂・砂利・栗石,200m未満		m3	1,002		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02114	敷鉄板					
	敷鉄板					
	22*1524*3048 [賃料]		m ² 供用日	279		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02114	敷鉄板					
	敷鉄板					
	22*1524*3048 [整備費]		m ²	248		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02114	敷鉄板					
	敷鉄板					
	22*1524*3048 [賃料]		m ² 供用日	270		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02114	敷鉄板					
	敷鉄板					
	22*1524*3048 [整備費]		m ²	166		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	233.3		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬					
	標準,ﾊﾞｯｸ容量山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以		m3	561.5		歩A・単A

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区表土掘削工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,30～50m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料 2)運搬距離区分	砂・砂利・栗石 30～50m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
M27973	不整地運搬車[加圧型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 加圧型油圧ダンプ 4.0～5.0ton	1.570	供用日	11,800	18,526	
P34029	軽油 バトール給油	77.000	L	144	11,088	
R01021	運転手(特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	25,908	25,908	
	合 計				55,522	算出数量 71.100 m3
	単 価		m3		781	
	*** S単 - 2号 ***					
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,100m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料 2)運搬距離区分	砂・砂利・栗石 100m未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
M27973	不整地運搬車[加圧型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 加圧型油圧ダンプ 4.0～5.0ton	1.570	供用日	11,800	18,526	
P34029	軽油 バトール給油	77.000	L	144	11,088	
R01021	運転手(特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	25,908	25,908	
	合 計				55,522	算出数量 65.100 m3
	単 価		m3		853	
	*** S単 - 3号 ***					
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,150m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料 2)運搬距離区分	砂・砂利・栗石 150m未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
M27973	不整地運搬車[加圧型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 加圧型油圧ダンプ 4.0～5.0ton	1.570	供用日	11,800	18,526	
P34029	軽油 バトール給油	77.000	L	144	11,088	
R01021	運転手(特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	25,908	25,908	
	合 計				55,522	算出数量 60.200 m3
	単 価		m3		922	
	*** S単 - 4号 ***					
S02112	バックホ[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2011)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	バックホ[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バックホ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F08061 標準バックホ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t 10,800円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F08061	バックホ[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バックホ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.000	日	10,800	10,800	
	合 計				10,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,800	
	*** S単 - 5号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区表土掘削工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02114	敷鉄板		m ² 供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 22*1524*3068 [賃料]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G03041 22*1524*3068 [賃料] 990円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*3068 [賃料]	1.000	m ² 供用日	990	990	
	合 計				990	算出数量 1.000 各単位
	単 価				990	
	*** S単 - 6号 ***					
S02114	敷鉄板		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 22*1524*3068 [整備費]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G03042 22*1524*3068 [整備費] 770円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
G03042	敷鉄板 22*1524*3068 [整備費]	1.000	m ²	770	770	
	合 計				770	算出数量 1.000 各単位
	単 価				770	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				26,214	算出数量 1.000 人
	単 価				26,214	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,276	24,276	
	合 計				24,276	算出数量 1.000 人
	単 価				24,276	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	14,484	14,484	
	合 計				14,484	算出数量 1.000 人
	単 価				14,484	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区表土掘削工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	軽油		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P34029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	1,000	L		144	
	合 計				144	算出数量 1,000 各単位
	単 価				144	
	*** S単 - 11号 ***					
S02124	運転手(特殊)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転労務区分 2)労務単価算定区分	運転手(特殊) 基(A2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01021	運転手(特殊)	1,000	人		25,908	
	合 計				25,908	算出数量 1,000 人
	単 価		人		25,908	
	*** S単 - 12号 ***					
S16004	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)] ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰ型),山0.45(平0.35),あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰ型) 山0.45(平0.35) 0.0 0.00 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F08012	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	1,500	日		6,220	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	50,000	L		144	
R01021	運転手(特殊)	1,000	人		25,908	
	合 計				42,438	算出数量 1,000 日
	単 価		日		42,438	
	*** S単 - 13号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板) ,基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸) 0.0 0.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1,000	ton		8,700	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1,000	ton		3,000	
	合 計				11,700	算出数量 1,000 ton

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区表土掘削工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		ton		11,700	
	*** S単 - 14号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,1.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,良好			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)運搬機械区分(t積級)	土砂 4.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運搬距離 4)積込機械区分	1.0km以下 山0.80(平0.60)m3		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)DID区間 6)路面条件	無し 良好				
M03002	ダンプトラック[ワロード・ディーゼル] 4t積級	0.260	供用日	8,310	2,161	
W14062	タイヤ消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t 積	0.260	供用日	261	68	
P34029	軽油 バッド給油	7.300	L	144	1,051	
R01022	運転手 (一般)	0.220	人	23,970	5,273	
	合 計				8,553	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		855	
	*** S単 - 15号 ***					
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,200m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料 2)運搬距離区分	砂・砂利・栗石 200m未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
M27973	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 加-ラ型油圧ダンプ4.0~5.0ton	1.570	供用日	11,800	18,526	
P34029	軽油 バッド給油	77.000	L	144	11,088	
R01021	運転手 (特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	25,908	25,908	
	合 計				55,522	算出数量 55.400 m3
	単 価		m3		1,002	
	*** S単 - 16号 ***					
S02114	敷鉄板		m ² 供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 22*1524*3048 [賃料]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G03041 22*1524*3048 [賃料] 279円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*3048 [賃料]	1.000	m ² 供用日	279	279	
	合 計				279	算出数量 1.000 各単位
	単 価				279	
	*** S単 - 17号 ***					
S02114	敷鉄板		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 22*1524*3048 [整備費]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G03042 22*1524*3048 [整備費] 248円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
G03042	敷鉄板 22*1524*3048 [整備費]	1.000	m ²	248	248	
	合 計				248	算出数量 1.000 各単位
	単 価				248	

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区表土掘削工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** 丁単 - 1号 ***					
T00001	耕地復旧(表土掘削)		m ²		499,000	歩A 当たり算出
	バ ックホ0.45m3					
S16004	バ ックホ[加-ラ型・超低・排対型(～3次)] バ ックホ(加-ラ型),山0.45(平0.35),あり	1,000	日	42,438	42,438	S単 12号 算出数量 499,000 m ²
	合 計				42,438	
	単 価		m ²		85	
	*** 丁単 - 2号 ***					
T00002	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000	歩A 当たり算出
	供用日数:110,使用回数:2					
S02114	敷鉄板 22*1524*3068 [賃料]	500,000	m ² 供用日	990	495,000	S単 5号
S02114	敷鉄板 22*1524*3068 [整備費]	500,000	m ²	770	385,000	S単 6号
S02115	特殊作業員	3,538	人	26,214	92,745	S単 7号
S02115	普通作業員	3,538	人	24,276	85,888	S単 8号
S02112	バ ックホ[加-ラ型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バ ック容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	4,052	日	10,800	43,762	S単 4号
S02116	軽油 バ ト-ル給油,,	198,280	L	144	28,552	S単 10号
S02124	運転手(特殊)	3,550	人	25,908	91,973	S単 11号 算出数量 1,000,000 m ²
	合 計				1,222,920	
	単 価		m ²		1,223	
	*** 丁単 - 3号 ***					
T00003	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000	歩A 当たり算出
	供用日数:31,使用回数:2					
S02114	敷鉄板 22*1524*3048 [賃料]	500,000	m ² 供用日	279	139,500	S単 16号
S02114	敷鉄板 22*1524*3048 [整備費]	500,000	m ²	248	124,000	S単 17号
S02115	特殊作業員	3,538	人	26,214	92,745	S単 7号
S02115	普通作業員	3,538	人	24,276	85,888	S単 8号
S02112	バ ックホ[加-ラ型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バ ック容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	4,052	日	10,800	43,762	S単 4号
S02116	軽油 バ ト-ル給油,,	198,280	L	144	28,552	S単 10号
S02124	運転手(特殊)	3,550	人	25,908	91,973	S単 11号 算出数量 1,000,000 m ²
	合 計				606,420	
	単 価		m ²		606	
	*** 丁単 - 4号 ***					
T00004	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000	歩A 当たり算出
	供用日数:1,使用回数:1					
S02114	敷鉄板 22*1524*3048 [賃料]	1,000,000	m ² 供用日	270	270,000	S単 18号
S02114	敷鉄板 22*1524*3048 [整備費]	1,000,000	m ²	166	166,000	S単 19号
S02115	特殊作業員	3,538	人	26,214	92,745	S単 7号
S02115	普通作業員	3,538	人	24,276	85,888	S単 8号
S02112	バ ックホ[加-ラ型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バ ック容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	4,052	日	10,800	43,762	S単 4号
S02116	軽油 バ ト-ル給油,,	198,280	L	144	28,552	S単 10号
S02124	運転手(特殊)	3,550	人	25,908	91,973	S単 11号

近畿農政局